
UCHWAŁA Nr  X/77/2007 
RADY MIASTA MARKI 

 
z dnia  5 września 2007 roku 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Markach 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala  
się co następuje: 
 

§ 1 
Nadaje się ulicy, stanowiącej drogę gminną, zlokalizowanej na działce nr ewidencyjny  
7 w obrębie geodezyjnym 1-06, przebiegającej od Al. Marsz. Józefa Piłsudskiego  
do ul. Legionowej  w Markach,  nazwę „Księdza Stanisława Pałacha”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
/-/ Maria Przybysz-Piwko 


